Página 1 de 1

FUNDAÇÃO HOSPITALAR GETÚLIO VARGAS - FHGV
MUNICÍPIO DE PORTO ALEGRE / RS

PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO
EDITAL DE ABERTURA N° 06/2023

RESULTADO DO SORTEIO PÚBLICO DE DESEMPATE

A Fundação Hospitalar Getúlio Vargas - FHGV, inscrita no CNPJ sob o n°

13.183.513/0001-27, com sede administrativa na Rua Alegrete, nº 145, em Sapucaia do Sul / RS,
torna público resultado do sorteio público de desempate.

1. RESULTADO DO SORTEIO PÚBLICO DE DESEMPATE

1.1. Divulga-se o Resultado do Sorteio Público de Desempate, realizado às 10 (dez) horas do dia

22 de janeiro de 2024, conforme previsto no Edital publicado em 19 de janeiro de 2024.

1.2. Considerando que a concorrência máxima de candidatos empatados em uma mesma posição

no presente Processo Seletivo Simplificado foi igual a 2 (dois) candidatos, foram sorteados

números de 1 (um) a 2 (dois).

1.3. A ordem dos números sorteados foi a seguinte:

1° - 2 (dois)

2° - 1 (um)

1.4. O Sorteio Público de Desempate foi realizado na Sede da FHGV – Rua Alegrete, 145 – Bairro

Dihel – Sapucaia do Sul/RS

Sapucaia do Sul, 22 de Janeiro de 2024.
Tércio Erany Tedesco Júnior

Diretor da Fundação Hospitalar Getúlio Vargas